

2 F/2012

Daňový doklad

FAKTÚRA

Dodávateľ: DIČ: 1020023213 IČO: 35479612 IČ DPH: SK 1020023213 Miroslav Havrilčák Obchodná činnosť a služby, 07602 Kysta 10 Peňažný ústav: VUB a.s. 1371217051/0200	FAKTÚRA: 396/2011 Var. symbol: 3962011 Konšt. Symbol: 0308 HZ- obj. číslo: Odberateľ: IČO: 331643 DIČ: IČ DPH:
---	--

Príjemca:	Obec Kuzmice Hlavná 286 076 12 Kuzmice
Konečný príjemca:	

Spôsob dopravy: Organizačná jednotka vyskladnenia: Miesto určenia:	Forma úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.03.2012 Dátum dod. tovaru- služby: 31.12.2011 Dátum odoslania faktúry: 02.01.2012
--	---

Označenie dodávky:	Množstvo Kg	Jed. cena EUR	DPH 20 % EUR	Bez dane DPH
--------------------	----------------	------------------	-----------------	-----------------

Fakturuje Vam za stavebné práce podľa súpisu vykonaných prác zo dňa 02.01.2012 :				
			2 916,99,-	14 584,94,-
<u>Rozpis DPH</u>	<u>bez DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena celkom</u>	
20%	14 584,94,-	2 916,99,-	17 501,93,-	Spolu s daňou: 17 501,93,-EUR K úhrade: 17 501,93,-EUR

Vyhotovil: Miroslav Havrilčák

Prijal:


 pečiatka a podpis

Reg. O. U.- TV. č. živnostenského registra 811-7407

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.12.2011

Názov stavby	Úprava a vydláždenie odvodňovacieho kanála.	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Kuzmice
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OBEC KUZMICE		
Projektant			
Zhotoviteľ	Miroslav Havriličák-Obchodná činnosť a služby		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ladislav Cibák	02.01.2012	

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	3 822,92	8 Práce cezčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2	Montáž	10 762,02	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	14 584,94	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				14 584,94
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 14584,94				2 916,99
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				17 501,93
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Pečiatka				27 Kízavá doložka				0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +-				0,00
2.1.2012								
Pečiatka								

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.12.2011

Číslo faktúry:
Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

Miroslav Havrilčák-Obchodná činnosť a služby
sídlo:

IČO:
IČ DPH:

OBJEDNÁVATEĽ

OBEC KUZMICE
sídlo:

IČO:
IČ DPH:

Stavba: Úprava a vydláždenie odvodňovacieho kanála.

Objekt:

JKSO:

Miesto: Kuzmice

ÚDAJE

1. Celkový náklad z rozpočtu				24 762,32
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	10 177,38	14 584,94		24 762,32
3. DPH	2 035,48	20,00 % 2 916,99		4 952,47
4. Celkom (2+3)	12 212,86	17 501,93		29 714,79

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:



podpis

Za objednávateľa:

podpis

v Kuzmiciach

Dátum: 2. 1. 2012

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2011

Stavba: Úprava a vydláždenie odvodňovacieho kanála.

Objekt:

Objednávateľ: OBEC KUZMICE

Zhotoviteľ: Miroslav Havrilčák-Obchodná činnosť a služby

Dátum: 2. 1. 2012

Spracoval: Ladislav Cibák

JKSO:

Miesto: Kuzmice

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	14 584,943	10 177,379	0,000	0,000	24 762,322
1	Zemné práce	333,360	222,240	0,000	0,000	555,600
2	Zakladanie	635,280	423,521	0,000	0,000	1 058,801
4	Vodorovné konštrukcie	8 349,701	5 566,467	0,000	0,000	13 916,168
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 996,948	2 452,048	0,000	0,000	5 448,996
99	Presun hmôt HSV	2 269,654	1 513,103	0,000	0,000	3 782,757
	<u>Celkom</u>	<u>14 584,943</u>	<u>10 177,379</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>24 762,322</u>

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2011

Stavba: Úprava a vydláždenie odvodňovacieho kanála.

Objekt:

Objednávateľ: OBEC KUZMICE

Zhotoviteľ: Miroslav Havriličák-Obchodná činnosť a služby

Dátum: 2. 1. 2012

Spracoval: Ladislav Cibák

JKSO:

Miesto: Kuzmice

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
HSV Práce a dodávky HSV							14 584,943		80,739		10 177,379	
1 Zemné práce							333,360		0,000			222,240
1	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 389,000	0,240	333,360	0,00000	0,000	926,00	222,240	
2 Zakladanie							635,280		26,775		423,521	
2	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	10,800	31,933	344,876	1,93971	20,949	7,20	229,918	
3	011	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	2,700	107,557	290,404	2,15792	5,826	1,80	193,603	
4 Vodorovné konštrukcie							8 349,701		53,964		5 566,467	
4	311	465921115	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnica na sucho, hm. do 60 kg, hr.dosiek do 100 mm	m2	687,960	6,580	4 526,777	0,01603	11,028	458,64	3 017,851	
5	592	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	132,000	5,495	725,340	0,05800	7,656	88,00	483,560	
6	592	5922761000	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 2-30 59x29x10	ks	882,000	3,512	3 097,584	0,04000	35,280	588,00	2 065,056	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 996,948		0,000		2 452,048	
7	001	938902203	Čistenie priekop o objeme nánosu 0, 30-0,50 m3/m	m	242,550	12,356	2 996,948	0,00000	0,000	198,45	2 452,048	
99 Presun hmôt HSV							2 269,654		0,000		1 513,103	
8	311	998311011	Presun hmôt pre odvodnenie drenáže bez výplne rýh	t	80,739	28,111	2 269,654	0,00000	0,000	53,83	1 513,103	
Celkom							14 584,943		80,739		10 177,379	